Dies solémnis ágitur,
Dies salutis cõlitur,
Dies, quò spes promittitur,
Hac attestãnte, rédditur.

Ergo, tu Dei fãmula,
Elisabeth, per sæcula
Christo contrégans, véniam
Nobis poscas, et grãtiam.

B Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,
Cum Spiritui Paráclito,
Et nunc, et in perpétuum.
Amen.

*Supplicatio. Orémus Redemptõrem, mutato no-
mine, fol. CLXXXVII.*

*Capitula. Dómine Jesu Christe, ætérne, omni-
potens, à quo bonum omne exõratur, et meliõri cursu
progréditur : qui fidem róboras Confessõrum, præ-
sta tolerãntiæ donum, dùm sævit acerbitas perse-
quéntium : omnipoténtiam tuam, Dómine, pósci-
mus, ut preces nostras dignãnter adténdas, et cle-
mènter accipias, quas in honõrem fúndimus beãtæ
Elisabeth : ut cooperãnte misericórdiã tuã, quod
fide póstulant, indubitãnter obtineant : et ab ómni-
bus absolúti delictis, cœlestè regnum sine fine pos-
sideant.*

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

*Benedictio. Christus Dóminus, qui beatissimam
Elisabeth se dignè coram hominibus confitèri fecit
in terris, confiteatur vos coram Patre suo, qui est
in cœlis. ñ. Amen. Et qui in ore suo accepta sibi
confessiõnis contulit cãntica, ipse confessiõnem ve-
stram remunerãndam suscipiat. ñ. Amen. Ut exem-
plo beãtæ Elisabeth confitèndo et laudãdo nomeu
Jesu Christi in sæculum, 22 participes ejus, quem
confessi estis, mereãmini esse in cœlo. ñ. Amen.*

Per misericórdiam ipsius Dei nostri.

*Lauda. Germinábunt ossa tua quasi sãlices. A. le-
lúia. fol. CLXX.*

D *Oratio. Deus qui beatissimæ Elisabeth confessiõ-
nem. fol. CLXXV.*

Ad Matutinum.

*Antiphona. Lãbia mea apéries, et os meum an-
nuntiãbit laudem tuam. Psalmus L. Oratio. Laudet
te Dómine lingua. fol. CLXI. Antiphona. Confitèbor
tibi in pópulis. Oratio. Deus Dei Filius. Antiphona.
Confitèbor Dómino nimis. Oratio. Beãtam satis Dõ-
mine Elisabeth. Antiphona. In pace dórniã. fol.
CLXXV. Oratio. Deus, qui beatissimæ Elisabeth con-
fessiõnem. Quære in Vesperis præcedentibus.*

ñ. Confitèbor Dómino nimis in ore meo : et in
medio multõrum laudãbo eum. Quóniam astitit à
dextris mihi, P. Ut salvam faceret à persecúntibus

animam meam. *ŷ*. Quoniam abscondit me in tabernaculo suo : in die malorum protexit me. *P.* Ut salvam. *ŷ*. Glória, et honor. *P.* Ut salvam.

Oratio. Exúrge, glória nostra, Deus : et éripe ab hoste captivos, atque pro quibus magnificatus es usque ad cœlos, hos in te confidentes intuere placatus; et ipse da in tribulatione auxilium, qui nostræ salutis es complementum. Confessoris tuæ itaque beatæ Elisabeth sic nos tuere subsidio : ne, nostro exigente merito, tradamur in inférnum; sicque remunera præmio, ut confitentes perducas in cœlum. *ñ*. Amen.